
 
 

 

EXTRATO DO  

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO 

CONTRATO Nº 025/2021 

 

 

Contratada: CIEE-CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA; CNPJ nº 

61.600.839/0058-90; Contrato nº 025/2021. Licitação Pregão Presencial nº 009/2021. 

Objeto do Aditivo: Altera Prazo da Vigência do contrato nº 025/2021 para 31/12/2023; 

Vigência: 31/12/2023. Data da Assinatura do Aditivo: 05/12/2022. 

 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 


